
UCHWAŁA NR 9/14 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 18 grudnia 2014r. 
 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2014. 
 
Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 855 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Uchwala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 zawiera: 
1) wykaz planowanych wydatków budżetu miasta, które w 2014 r. nie wygasają z 

upływem roku budżetowego; 
2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1; 
3) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1. 

 
§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 obejmuje wydatki w wysokości 45 636 283 zł, z 

tego: 
1) wydatki bieżące - 450 602 zł, 
2) wydatki majątkowe - 45 185 681 zł. 

     
§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Torunia do przedstawienia Radzie Miasta 

Torunia sprawozdania z wykonania planu wydatków, o jakim mowa w § 1, w terminie do 
dnia 23 lipca 2015 r. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz.379, poz. 
911, poz. 1146. 


